2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年1月21日

發文字號：府社福字第1080017311號

主旨：預告廢止「花蓮縣低（中低）收入老人改善住宅設施設備補助辦法」。

依據：依據行政程序法第151條第2項準用第154條規定辦理。

公告事項：

一、廢止「花蓮縣低（中低）收入老人改善住宅設施設備補助辦法」如附件。

二、對於公告內容有任何意見或修正建議者，請於本公告刊登公報之次日起7日內陳述意見或洽詢：

（一）承辦單位：花蓮縣政府社會處（社會福利科）。

（二）地址：花蓮縣花蓮市府前路17號。

（三）電話：03-8227171分機382。

（四）傳真：03-8234990。

（五）電子郵件：ken660331@hl.gov.tw。

三、廢止說明：本辦法係因花蓮縣低收入戶住宅修繕補助作業規定已含括本辦法規定規範之內容，經審酌同一事項已有法規發布施行，爰廢止旨揭辦法。

縣 長   徐   榛   蔚